E axí sien vists e regoneguts diligentment los dits capítols, cascun per sí, e los vocables en els 
contenguts. E ffaça-se’n si que rahó ni dret vuyla, car en tots quants capítols ha en la dita sentència 
los pròmens del dit castell meten contrast. 
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1368, maig, 20. [Sitges] 

Venda. Ramon Paixó i la seva muller Gueralda, de la vila de Sitges, venen a Bernat Alegre, de la 
mateixa vila, unes cases amb pati contigu, situat fora els murs de la vila, al costat del mar, al port 
de n’Alegra, sota domini de l’Almoina dels pobres de la Seu de Barcelona i a cens de 3 diners de 
moneda de Barcelona, pel preu de 22 lliures de moneda de Barcelona de tern. Els almoiners fermen 
la venda. 
ACB, 4-70-96 

Sit omnibus notum quod ego, Raymundus Paxoni et uxor mea, Geralda, de villa castri de Cigiis, 
gratis et ex certa sciencia, per nos et nostros, presentes atque futuros, vendimus et concedimus 
vobis, Bernardo Alegre, de dicta villa et castri de Cigiis, et vestris et quis vel quibus volueritis, 
perpetuo, quasdam domus cum pathico eis contiguo, quas habemus extra muros dicte ville de 
Cigiis, iuxta mare, in portu de n’Alegra, que fuerunt quondam Bertrando deç Mas, et tenentur dicte 
domus cum pathico eis contiguo per venerabilem Elemosinam pauperum Sedis Barchinone, sub 
elodio et dominio eiusdem et sub censsu trium danariorum monete Barchinone de terno 
censsualium, solvendarum eisdem Elemosine quolibet anno in festo Nathalis Domini, quos ibidem 
habet et percipit, habere et percipere debet et consuevit singulis annis in predicto festo dicta 
venerabilis Elemosina et procuratores ac administratores eiusdem. Et terminatur predicte domus 
cum pathico eis conthiguo ab una parte, ab oriente et meridie et cum littore maris, ab alia parte ab 
occidente et cum honoribus Johannis Garrigues et Romei Trobat atque Guilelmi Riera, a circio et 
cum Berengarius Moreyll, civis Barchinone atque cum vico publico. Hanc autem vendicionem et 
concessionem facimus vobis et vestris et quibus volueritis perpetuo de dictis domibus et pathico eis 
contiguo, prout terminantur terminis et afrontationibus supradictis cum introytibus et exitibus et 
cum omnibus iuribus et pertinenciis suis et cum omnibus eciam melioramentis ibi factis et faciendis 
de abisso usque ad celum pure, libere et absolute, et absque aliqua retencione nostri et nostrorum 
successorum et alterius cuiuscumque persone. Et sicut melius dici et intelligi per ad vestri et 
vestrorum salvamentum comodum et bonum intellectum, extrahendo predicta que vobis et vestris 
seu quibus volueritis vendo et concedo de iure, posse et posse et dominio nostri et nostrorum, et 
eadem in ius posse et dominium vestri et vestrorum, trado, transfero et transmitto irrevocabiliter, 
inducendo inde vos et vestros vel quos volueritis de predictis, cum presenti instrumento, in 
corporalem possessionem vel quasi ad habendum, tenendum omnique tempore in pace et ad 
omnem vestram vestrorumque voluntatem inde libere faciendum. Et ex causa huius vendicionis 
concedimus et mandamus vobis et vestris et quibus volueritis perpetuo omnia loca, iura nostra, 
voces et acciones, reales et personales, utiles et directas sive etiam mixtas, ordinarias et